
　令和４年３月吉日
　　チーム代表者　様

（一社）京都軟式野球連盟西京支部
　　　　支部長　近藤　永太郎
　　西京少年野球会
　　　　代表　　勝　山　政　明

第４０回　知事旗争奪学童野球大会開催のご案内

　　早春の候、貴支部（振興会）並びに、所属チームには、益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び
　申し上げます。
　　また、平素は、当支部の発展と運営に関し、格別のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。

　　さて、京都府内の各行政区の学童野球チームを一堂に会して、親善と交流を図るとともに、
　健康で明るい心を育て、学童スポーツの振興に寄与する目的として、開催しており、多くの方々
　より、ご支援とご協力を頂いております、標記の大会も回を重ねて本年度で第４０回を迎えること
　となりました。
　　つきましては、貴チームとの交流を通じて、技術とマナーの向上を図り、子供達の良き思い出
　の大会といたしたく、下記の要領にて開催いたします。
　　ご参加いただきますよう、ご案内を申し上げます

　　　記

　　　１．　大会期日　　　　令和４年４月１０日（日）から約２ヶ月間程度

　　　２．　開会式日時　　 令和４年４月１０日（日）　午前８時３０分
　　　　　　　　※新型コロナ感染症の拡大状況により中止させて頂く可能性があります。

　　　３．　開会式場所　　横大路グランド

　　　４．　参加資格　　　京都府内各支部の地域内での学童で編成した学童野球チーム
 合同又は連合チーム（同一行政区）の参加可能、登録選手２０名以内

       ５．  抽 選　　　　　　西京少年野球会で厳選な抽選を実施いたします。
　(抽選会は実施いたしません)

　　　６．　予定大会会場　　　横大路グランド・宇治川グランド・小畑川グランド　他

　　　７．　大会参加費　　　　　１０，０００円
参加費つきましては、下記の銀行へ振り込み方よろしくお願いいたします。
　　　　・京都銀行　西桂支店

普通　３５１１３４５
西京少年野球会　会計　中野 子郎

　　　８．　大会参加申込み　　「参加申込み書」「選手登録書」に記載のうえ、
 　令和４年３月１８日（金）までに下記までにメールでお申し込み下さい。

ksbb.nakagawa@outlook.jp
www.ksbb.xyz/

　　　９．　本大会に関する問い合わせ
（一社）京都軟式野球連盟　西京支部 少年部（西京少年野球会）
　企画　　中川　清　　　０９０－６９０５－６３０７

FAX ０７５－３９３－４７１５

LINE ID：nishikyo.taikai
　　　※今大会による他行政チームの塁審はありません。すべて西京支部で行います。

　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：　

  ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ：　

http://www.ksbb.xyz/

